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OʼQITUVCHILАRI TАDQIQOTCHILIK FАOLIYATINI TАKOMILLАSHTIRISH

Аnnotatsiya:Ushbu maqolada Aralash ta’limda talabalarga universitetlarning masofaviy ta’lim
tizimidan va o’quv materiallaridan foydalanishga to’liq ruxsat berilishi shuningdek, tizimda guruhli
muloqotlar uyushtiriladi va tuli loyihalar amalga oshirilishi keltirilgan. Boʼlajak boshlangʼich sinf
oʼqituvchilari tadqiqotchilik faoliyatini ragʼbatlantirishga yordam beradigan asosiy pedagogik shartlar
va ularning modellari yoritilgan.
Kalit soʼzlar:Blended learning, boshlangʼich sinf oʼqituvchisi, tadqiqotchilik faoliyati, modellashtirish,
ehtiyoj, qiziqish, ragʼbatlantirish, motiv.
Аннотации:В данной статье представлена   модель педагогического исследования,
моделирующая организацию исследовательской деятельности студентов, основанная на
анализе передового педагогического опыта организации исследовательской деятельности
школьников и студентов общеобразовательных школ и вузов. Описаны основные
педагогические условия и их модели, которые помогут будущим учителям начальных классов
стимулировать исследовательскую деятельность.
Ключевые слова: учитель начальных классов, исследовательская деятельность,
моделирование, потребность, интерес, мотивация, мотив.
Abstract:This article presents a model of pedagogical research, modeling the organization of research
activities of students, based on the analysis of advanced pedagogical experience in the organization of
research activities of schoolchildren and students of secondary schools and universities. The main
pedagogical conditions and models that will help future primary school teachers to stimulate research
activities are described.
Keywords:Blended learning, primary school teacher, research activity, modeling, need, interest,
motivation, motive.

Talabalarning tadqiqot faoliyatini tashkil etishni oʼrganish tizimli yondashuv nuqtai nazaridan
maqsadga muvofiqdir, bu esa ushbu ijtimoiy-pedagogik hodisani toʼliqroq tahlil qilishga imkon beradi.
Psixologik va pedagogik tadqiqotlarning tahlili talabalarning tadqiqot faoliyati pedagogik jihatdan
tashkil etiladigan va boshqariladigan jarayon ekanligini, ragʼbatlantirish esa har qanday tashkilot va
boshqaruvning ajralmas komponenti ekanligini tasdiqlashga imkon beradi.
Aralash ta’limda talabalarga universitetlarning masofaviy ta’lim tizimidan va o’quv materiallaridan
foydalanishga to’liq ruxsat beriladi. Bu tizimda online kutubxonalar va manbalar mavjud bo’ladi.
Talabalar bir qism nazorat ishlarini talabalar onlayn tizimida topshirishadi. Shuningdek, tizimda
guruhli muloqotlar uyushtiriladi va tuli loyihalar amalga oshiriladi.
Talabalarning ilmiy-tadqiqot faoliyatini pedagogik ragʼbatlantirish tadqiqotimizning asosiy
tushunchalaridan biri ekanligini hisobga olib, umuman olganda, inson faoliyati stimullarini
tavsiflovchi baʼzi tushunchalar va atamalarni belgilab olaylik. Bularga ehtiyojlar, qiziqishlar, motivlar
va ragʼbatlar kiradi.
Ehtiyoj psixologik tushuncha sifatida, insonning etishmayotgan narsaga boʼlgan ehtiyojini boshdan
kechirishni anglatadi. Bunday ehtiyojni boshdan kechirish odamda oʼziga mos ichki qiziqishni
uygʼotadi, uni harakatga undaydi.
Talabalarni tadqiqot faoliyatiga ragʼbatlantirish zarurati ortidagi navbatdagi boʼgʼin - bu qiziqish.
"Qiziqish - bu ijobiy his-tuygʼular bilan boʼyalgan va inson faoliyatiga hayajonli xarakter beradigan
motivatsiya bosqichidan oʼtgan ehtiyoj". Qiziqishning ragʼbatlantiruvchi roli shundan iboratki, unga
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asoslangan faoliyat va bir vaqtning oʼzida erishilgan natijalar, subʼektda quvonch, hissiy yuksalish va
qoniqish hissini keltirib chiqaradi, bu esa uni faoliyatni namoyon qilishga undaydi.
Qiziqish koʼpincha odamni maʼlum yoʼnalishda harakatga keltiradi va shu bilan faoliyat motivi
vazifasini bajaradi.
Talabalarning ilmiy-tadqiqot faoliyatining boshqa harakatlantiruvchi kuchi - motivlardir.
Bizning tadqiqotimizda aynan universitet oʼqituvchisi talabalarning tadqiqot faoliyatini
ragʼbatlantirishning asosiy mavzusi sifatida qaraladi (uning xususiyatlari va unga qoʼyiladigan talablar
quyida keltirilgan). Bizning tadqiqotimizda aynan universitet oʼqituvchilari va talabalari tadqiqotini
davom ettiradigan assotsiatsiya mavzusini oʼz vaqtida ochib berishadi.
Talabalarning tadqiqot faoliyatini ragʼbatlantirish tizimining uchinchi komponenti - bu oʼquvchilarni
tadqiqot faoliyatiga jalb qilishni taʼminlaydigan oʼqituvchilar va boshqa fanlarning maqsadi,
tamoyillari, mazmuni, tashkiliy shakllari, usullari va vositalarining birligi. Bu ragʼbatlantiruvchi
subʼektlar oʼquvchilarning tadqiqot faoliyatiga qiziqishi va ishtirokini namoyon etish, tadqiqot va
tajriba bilan shugʼullanish ehtiyojini rivojlantirish va mustahkamlash uchun imkoniyatlar yaratadigan
vositalar va usullar tizimi.
Blended learning modeli talabalarga quyidagi imkoniyatlarni beradi:

 Online rejimida o’quv materiali bilan hohlagan vaqtda tanishish.
 Sinov testini topshirib bilimini sinash;
 Nazorat testini topshirish;
 O’tilgan mashg’ulotlarga mos qo’shimcha manbalar bilan tanishish;
 Audio va video yo’zuvlardan, animatsiya va simulyatsiyalardan foydalanish;
 E-maildan foydalanish va forumlarda ishtirok etish;
 Ma’ruzadan tashqari o’qituvchi-talaba va talabalar o’rtasida muloqot tashkil etish.
 An’anaviy ta’lim elementlari ming yillardan beri mavjud, biroq aralash ta’lim paydo
bo’lganiga hali 10 yilcha ham bo’lgani yo’q. Shu sababli bu ta’lim turlarini aralash tarzda olib borish
maqsadga muvofiq.
Aralash ta’lim modeli

 -online rejimida o’quv materiali bilan hohlagan vaqtda tanishish.
 -Sinov testini topshirib bilimini sinash;
 -Nazorat testini topshirish;
 -O’tilgan mashg’ulotlarga mos qo’shimcha manbalar bilan tanishish;
 -Audio va vidyo yozuvlardan, animatsiya va simulyatsiyalardan foydalanish;
 -Email dan foydalanish va forumlarda ishtirok etish;
 -Ma’ruzadan tashqari o’qituvchi-talaba va talabalar o’rtasida muloqot tashkil etish.

An’anaviy ta’lim elementlari ming yillardan beri mavjud, biroq aralash ta’lim paydo bo’lganiga hali
ko’p ham bo’lgani yo’q. Shu sababli bu ta’lim turlarini aralash tarzda olib borish maqsadga muvofiq.
Talabalarning tadqiqot faoliyatini ragʼbatlantirishda koʼp narsa ularning oʼqituvchilar bilan toʼgʼri
munosabatlariga bogʼliq. Universitet oʼqituvchilari, talabalarning ilmiy-tadqiqot ishlari rahbarlari bilan
muloqot talabalarning tadqiqot faoliyatini eng muhim vositasi va ragʼbatlantiruvchi vositasidir,
shuning uchun u qanchalik keng va oqilona boʼlsa, talabalar tadqiqot faoliyatiga shunchalik qiziqadi.
Xulosa sifatida aytish mumkinki, talabalarning tadqiqot faoliyatiga boʼlgan qiziqishi ta’limning barcha
turlaridan foydalanishga imkon beradi. Shunday qilib, oʼquv jarayonida izlanish motivatsiyasining
barqarorligi, hayot davomida taʼlimning doimiyligi va ijodiy faoliyati misollari koʼrsatiladi.
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